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3 stycznia 2023

Świąteczna pomoc – dziękujemy

Ponad 5 555 złotych udało się zebrać podczas akcji „Świąteczne pierniczki”
zorganizowanej przez Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego.
Całkowity dochód ze sprzedaży świątecznych wypieków zostanie przekazany na
wsparcie rehabilitacji, konsultacji lekarskich i zakupu specjalistycznego sprzętu dla
19-miesięcznego Kubusia Guzala z gminy Ćmielów.

Chłopczyk od urodzenia walczy o zdrowie i życie, zdiagnozowano u niego rozszczep
kręgosłupa – przepuklinę oponowo – rdzeniową, w późniejszym czasie także przepuklinę
pachwinową. W swoim krótkim życiu przeszedł kilka operacji, dzięki którym żyje i jest ze
swoimi ukochanymi rodzicami. Musi być poddany intensywnej rehabilitacji, potrzebuje
turnusów rehabilitacyjnych i specjalistycznego sprzętu, dzięki któremu będzie mógł jeszcze
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bardziej i mocniej walczyć o swoje zdrowie. To ogromne koszty, których jego rodzice nie są
w stanie sami udźwignąć.

W akcję pomocy chłopcu zaangażowali się młodzieżowi radni, którzy sprzedawali pyszne,
pięknie zdobione pierniki, upieczone przez panie z kół gospodyń wiejskich w województwie
świętokrzyskim: KGW Błonie, KGW Herbaciarki, KGW Sośniczany, KGW Czyżów Szlachecki,
KGW Czyżów Plebański w powiecie sandomierskim oraz KGW Przepióreczki, KGW
Kurzelowianki w powiecie włoszczowskim. – Pierniczki sprzedawaliśmy podczas uroczystej
sesji Sejmiku, za co serdecznie dziękuję Panu Przewodniczącemu Andrzejowi Prusiowi.
Akcja pomocy Kubusiowi była prowadzona również w szkołach, których uczniami są
młodzieżowi radni, m.in. w Liceum Ogólnokształcącym im. Bartosza Głowackiego w
Opatowie oraz Zespole Szkół numer 1 im. Ks. Stanisława Konarskiego w Jędrzejowie.
Dziękujemy Pani Jolancie Tyjas, radnej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego za
możliwość sprzedaży pierników w Ośrodku Sportu i Rekreacji we Włoszczowie, Panu
Robertowi Paluchowi, wójtowi gminy Wilczyce, Pani Ani Paluch oraz młodzieży z
Koprzywnicy, a także Pani Poseł Agacie Wojtyszek za pomoc w organizacji przedsięwzięcia –
mówi Veronika Kurdybakha, przewodnicząca Komisji Współpracy Zagranicznej
Młodzieżowego Sejmiku, inicjatorka akcji, która została zorganizowana już po raz trzeci.

W ubiegłych latach podczas akcji „Świąteczne pierniczki” zbierane były pieniądze na
leczenie 13-miesięcznej Antosi Majewskiej, mieszkanki Skarżyska-Kamiennej oraz 9-letniej
Elizy Perkosz z Bliżyna.

Galeria zdjęć

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2023/01/mlodziezwoi-radni-przy-stole-z-piernikami.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2023/01/panie-z-paczkami-piernikow.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2023/01/pierniki-zapakowane-w-foliowe-worki.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2023/01/stol-z-wylozonymi-paczkami-piernikow.jpg

